dato da Ottone IV.

Monte Mario, presso Konia • 23 novembre 1220 [.\rcli. Coniiin. di Cortona, Registi: Conmnis, e. 7.].

Ar.iicozzi, Risp. apotog. al libro Dell' antico dominio del Vesc. di Arezzo sopra Cortona, 1, 217 (in ustr.).

-

WiNKKi.MAMN, Actu imfH'rii ined. siiec. .XIII, I, 171, n. (93. .\. Zenatti, Arrigo Testa e i primordi della lirica

Hai (Rihiiot. critica della Letter. ital. IV, .'i.5, in esic).

In Dei nomine amen. Hoc est e:remplnm ruiusdam autentici et originalis privUegii imperialis

sigillali sive bullati sigillo seu bulla imperiali: in qua quidem bulla erat scull.a figura imperialis

tenens in una manu virgam et in alia pallam rutundam, et circutncirca in ipsa bulla pendenti

erant senile he lilere: Fri.lerious Dei gratia imperator Roraanorum semper augiistus, et scripli

per manum llerrici nnperialis aule prolonotarii. Cnius qìiidem privUegii tenor lalis est: (1)

(I) .Nell'archivio Uoncioni di Pisa esiste altra copia di questo privilegio (n. 172), la quale porta una tale

sottoscrizione: " Ego Ricciardus fìlius condam Bencivennis notarti de Kinonicliì pisaniis civis, imperialis aule

notarius et index ordinarius, presens exemplum privUegii supraseripti scripsi, extraxi et exemplavi de suo

vero autentico bullato aurea bulla pendenti domini Friderici Komanorum imperatnris inviciissimi; in qua

quidem bulla ex una parte erat inserta eius imperialis iiiaiestas sedens in trono, sceptrum dextra tenens, si-

nistra vero pomuni sive roiundum iiuod unam crucem habebat. Ile autcm liclere in bulle margine legebantur:

Fridericus dei gratia romanorum imperator augustus et res Sicilie. Ex alia vero parte ymago urbis erat im-

pressa el in circuitu eius hec lictere legebantur: Roma capud mundi regit orbis frena rotundi. ipsunique

exemplum cum autentico antedicto una cum Tomaso de Castello Anselnii el Almansore notariis et scribis

publicis cancellarle Pisani Comunis, qui mecum pariter viderunt et ascultaverunt, vidi legi et diligenter

ascultavi: et quia uli'umque concordare invenimus et in aliquo non discrepare cognovimus, quod sensum vel

sententiani mutet, idcirco mandato atque decreto et auclorilate nobilis viri domini Ticcii domini Contis de

Colle vicarii magnitìci et potentis viri domini Frederici comitis Montisfeltri Pisane civitatis et districtus impe-

riali auctoriiate vicarii generalis, subscripsi, pubblicavi et fideliter exemplavi. Facta fuit hec pubblicatio in pa-

latio Pisani Comunis, preseniibus domino Clerico domini Philippi iurisperito et Casino de Seta anthianis Pi-